АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 05.12.2017 года  № 37
   село Кутки
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 1 квартал  2017года.

Заслушав отчет ведущего специалиста администрации об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения за 1 квартал  2017 года, администрация Кутковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения

         за  1 квартал  2017 года согласно приложению.

         Глава Кутковского
         сельского поселения                                                                 В.А.Столяров
                                                                                                                                       Приложение

к постановлению администрации

Кутковского сельского поселения

от 05.12.2017г.  № 37
Отчет об исполнении бюджета Кутковского сельского поселения

за 1 квартал  2017 года

	Наименование показателей
	Уточненный план на год
	Исполнено на 01.04.2017 г.

	Итого доходов
	2665500
	470705,39

	Доходы налоговые и неналоговые
	515000
	34443,83

	Безвозмездные доходы
	2150500
	436261,56

	Итого расходов
	2997591,81
	633510,2

	Общегосударственные вопросы
	1491500
	366563,14

	В т.ч.оплата труда и начисления на оплату труда
	1081000
	266454,44

	Из них заработная плата муниципальных служащих
	830200
	205645,45

	В т.ч. зар.плата

	Муниципальные должности
	452200
	110313,4

	Муниципальные служащие
	378000
	95332,05

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	68300
	15556,42

	В т.ч.оплата труда и начисления по оплате труда
	62300
	15556,42

	благоустройство
	47500
	32200,18

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	780800
	162949,31

	В т.ч.оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	621500
	128555,81

	Социальное обеспечение
	114800
	28338,3

	Межбюджетные трансферты
	27700
	27700

	Дорожное хозяйство
	468991,81
	2202,85

Численность муниципальных служащих по состоянию на 01.04.2017 г.-3                            Численность работников бюджетных учреждений по состоянию на 01.04.2017 г.-7 чел.